sakleshpurplantersclub1983@gmail.com

Receipts Othrs Voucher

No. : 5162 23-Feb-26Dated :

Balance to Pay : 11,631.04 Dr 08:55 hrsTime :

Particulars Amount

Account :

SAHADEV K.J. 1,115.00
On Account 1,115.00 Cr

Through :

C A S H
Amount (in words) :

INR One Thousand One Hundred Fifteen Only
₹ 1,115.00

Authorised Signatory